
 
 

ZARZĄDZENIE NR 27 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

w sprawie utworzenia ośrodka szkolenia Policji 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2025 r. poz. 636 i 718) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Tworzy się Ośrodek Szkolenia Policji w Poznaniu z siedzibą w Gnieźnie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2025 r. 

   
Komendant Główny Policji 

 
 

gen. insp. Marek BOROŃ 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia czwartek, 21 sierpnia 2025 r.

Poz. 55


